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Förpacknings- och tidningsinsamlingen 
AB 

Åsidosättande av förpliktelser 
Enligt bestämmelserna i det så kallade markupplåtelseavtalet daterat den 
30 september 1996 ska utställda insamlingsbehållare bland annat hållas 
rena från klotter och affischer. Behållarna ska tömmas med sådan 
regelbundenhet att de ej blir överfulla. Återvinningsplatserna ska 
renhållas, snöröjas och sandas. Förpacknings- och tidningsinsamlingen AB 
(FTI)  företräder materialbolagen i kontakterna med Stockholms stad när 
det gäller drift och skötsel av återvinningsstationerna. 

Renhållningsförvaltningen konstaterar att skötseln av 
återvinningsstationerna länge uppvisat mycket stora brister. Periodvis har 
tömning och städning förbättrats och klottersanering genomförts, men sett 
över tiden har systemet inte fungerat tillfredsställande. Vid många 
tillfällen, och många gånger under flera dagar, har tömning och städning 
inte utförts alls. Efter Trettonhelgen 2006 var situationen på flera 
återvinningsstationer fullständigt oacceptabel.  

Renhållningsförvaltningen konstaterar att materialbolagen åsidosätter sina 
förpliktelser när behållarna inte töms med sådan regelbundenhet att de ej 
blir överfulla, när de inte hålls rena från klotter och affischer och när 
återvinningsplatserna inte städas i enlighet med bestämmelserna i avtalet. 
Förvaltningen begär att åtgärder omedelbart vidtas så att 
återvinningsstationerna och återvinningsplatserna uthålligt hålls rena och 
tillgängliga för Stockholms hushåll, d.v.s. att de töms innan de blir 
överfulla, att de klottersaneras och städas i enlighet med bestämmelserna i 
avtalet. 

Förvaltningen sammanställer dagligen dokumentation över bristerna i 
skötseln. Insatser har genomförts och kommer att genomföras för att 
åtgärda bristerna på materialbolagens bekostnad. Dokumentation över 
brister i skötseln kommer regelbundet att översändas till FTI. 
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